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WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKAC)I WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacjg zadania pn.: ,Dostawa wraz z montazem urzadzen
zabawowych na place zabaw na terenie gm. Wisznia Mata”

Zamawiajacy informuje, ze wptynefo zapytanie do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ).
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r poz. 1320) zwanej dalej
,ustawa Pzp”, treé¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekaze Wykonawcom, ktérym przekazat
SW?Z, bez ujawniania Zrédfa zapytania.

Pytanie nr 1 Zamawiajacy okreslit termin realizacji na 42 dni od daty udzielenia zaméwienia, réwnoczesnie
w zakresie prac sg 4 rézne urzadzenia, do rozmieszczenia w réznych lokalizacjach. Wiele firm
ma juz rozplanowany harmonogram produkcji na ostatnie miesigce roku, z uwagi na wzmozong
iloé¢ zamoéwien, co uniemozliwi im przystapienie do postepowania. Termin bedzie zatem
determinowat cene ofert. Co wiecej, oddajac obiekty w zimie uzytkownicy i tak nie bedg z nich
korzystaé, a gwarancja rozpocznie swdj bieg w momencie oddania obiektu (w zimie) i zakofczy
sie po 5 latach réwniez w okresie zimowym. Biorac pod uwage fakt, ze najwiecej wad ujawnia
sie na wiosne, z korzyscia dla Zamawiajacego bedzie przesuniecie terminu realizacji prac i w
petni wykorzystanie udzielonej gwarancji pod koniec jej obowigzywania. Czy Zamawiajacy
zmieni termin realizacji na 80 dni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wprowadzenie przedmiotowych zmian.

Pytanie nr 2 Z uwagi na niestandardowy sktad zestawu street workout prawdopodobnie tylko producent tego
konkretnego modelu bedzie posiadat certyfikat zgodnosci z norma, co wiecej, urzadzenia street
workout objete s3 normg EN 16630:2015, a nie EN 1176:2009/2017. Czy Zamawiajacy dopusci
certyfikacje pomontazowa dla urzadzenia street workoutu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wymaga aby urzagdzenia street warkout posiadaty certyfikaty

potwierdzajace spefnienie normy EN 16630:2015. Tym samy w par. 5 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy
oraz ust. 3 pkt. 4) Opisu Przedmiotu Zamdwienia (OPZ) otrzymuje brzmienie:
,Urzadzenia musza posiadaé certyfikat posiadac certyfikat ich zgodnosci z normg PN-EN
1176:2009/2017 — urzadzenia zabawowe, EN 16630:2015 — urzadzenia sitowni (street workout)
wydany przez jednostke certyfikujaca uprawniong do badan urzadzen i wydawania tego typu
dokumentéw. Certyfikaty powinny sig odwotywa¢ do nazw i kart katalogowych urzadzen, ktére
Wykonawca zamierza zamontowa¢ w ramach niniejszego zamowienia. Certyfikaty powinny by¢
wydane w jez. polskim i terminowo wazne.”

Pytanie nr 3 Czy w ramach zadania nalezy przyjac kierownika budowy oraz wykona¢ inwentaryzacje
powykonawczg geodezyjng?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga kierownika budowy oraz inwentaryzacji powykonawczej
geodezyjnej.




Pytanie nr 4 Czy pod hustawke nale?y tez skalkulowa¢ nawierzchnige bezpieczng z piasku? Prosze o
specyfikacje techniczng (szczegéty) wykonania nawierzchni z piasku.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze pod hustawka nie wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej.

Pytanie nr 5 Prosze o udostgpnienie wizualizacji graficznej obrzezy plastikowych jakie nalezy skalkulowaé do
ograniczenia nawierzchni bezpiecznej z piasku pod zestaw SW oraz do zjazdu linowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie okresla wygladu obrzeza. Wymaga jedynie obrzeza wykonanego
z PVC.
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